
ČGS/300/21/5373 

~ 1 ~ 
 

AUKČNÍ VYHLÁŠKA 
Aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak. Termíny 

začínající velkými písmeny mají význam definovaný v Aukčním řádu. Aukční řád je v elektronické 

podobě uveřejněn na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz.  

 

I. 

Termín a místo konání aukce 
Touto „Aukční vyhláškou" se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního 

systému provozovaného Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách 

www.nabidkamajetku.cz.  

 

Začátek aukce se stanovuje na 24. listopadu 2021 v 9:00 hodin.  

Konec aukce se stanovuje na 15. prosince 2021 ve 10:00 hodin.  

 

Zadavatelem aukce Česká geologická služba 

se sídlem: Klárov 131/3, Praha 1 – Malá Strana, 118 21 

kontaktní osoba: Jiří Soukup  

telefon: 723 562 691, email: jiri.soukup@geology.cz  

 

II. 

Podmínky účasti v aukci 
Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému (dále jen 

„EAS“). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách 

www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci provést.  

 

III. 

Označení vyhlašovatele aukce 
Česká geologická služba, Klárov 131/3, Praha 1 – Malá Strana, 118 21, IČ: 00025798. 

  

IV. 

Předmět aukce 

Předmětem aukce je vozidlo Suzuki SX4 1,6 4WD, benzín 1,6 l, pohon obou náprav, 5ti dveřový, r.v. 

2009, stříbrná metalíza. 

Technický stav vozidla:  

Stav odpovídající stáří a najetým km, karoserie a interiér bez větších viditelných poškození, po celou 

dobu bylo pravidelně servisováno 

 

závady:  

 - převodovka – nelze zařadit 5. rychlostní stupeň 

 - alternátor + řemen 

 

alternátor se neotáčí - vozidlo je tudíž nepojízdné. 

 

Jedná se o starší použitou movitou věc. Zadavatel nezaručuje funkčnost a tuto movitou věc nelze 

reklamovat. Z tohoto důvodu se doporučuje zájemcům zúčastnit se samostatné prohlídky předmětu 

aukce.  

Vlastníkem výše uvedené movité věci je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu má 

Česká geologická služba, Klárov 131/3, Praha 1 – Malá Strana, 118 21.  

 

Možnost prohlídky je uvedena v článku VIII. Prohlídky předmětu aukce  

 



ČGS/300/21/5373 

~ 2 ~ 
 

Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o předmětu aukce uvedené v Aukční vyhlášce, popis stavu 

předmětu aukce a práva a závazky na předmětu aukce váznoucí jsou uvedeny pouze podle 

dostupných informací. 

V. 

Nejnižší podání a příhoz 

1. Nejnižší podání činí 47.000,- Kč (slovy: čtyřicetsedm tisíc korun českých).  

 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 500,-Kč (slovy: pět set korun českých).  

 

VI. 

Účastníci aukce 
1. Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno aukční číslo, 

které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce účastník souhlasí s podmínkami Aukčního 

řádu, této vyhlášky a kupní smlouvy, jejíž návrh je zveřejněn spolu s touto aukční vyhláškou (dále jen 

„Smlouva“)  

 

VII. 

Podpis Smlouvy, úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce 
1. Vítěz aukce je povinen uzavřít Smlouvu do 15 dnů od udělení Souhlasu. V případě prodlení nastává 

zmaření aukce.  

2. Jestliže se Vítěz aukce stane Zmařitelem aukce, může vyhlašovatel vyzvat do 30 dnů od skončení 

aukce k uzavření kupní smlouvy účastníka aukce, který se umístil na dalším místě, pokud jím 

nabídnutá aukční cena není nižší než 90 % ceny nabídnuté účastníkem prvním v pořadí. Pro takového 

účastníka platí přiměřeně ustanovení o Vítězi aukce. Lhůta k uzavření Smlouvy činí v takovém případě 

15 dní od výzvy.  

3. Jestliže se Vítězem aukce stane územní samosprávný celek, začínají lhůty k uzavření Smlouvy dle 

odst. 1 a 2 běžet od okamžiku schválení právního jednání příslušným orgánem samosprávného celku. 

Nebude-li jednání schváleno do 30 dnů od Souhlasu resp. od výzvy dle odst. 2, bude aukce 

považována za zmařenou.  

4. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu aukce nese Vítěz aukce, Vítěz aukce 

potvrdí převzetí předmětu aukce v předávacím protokolu. Po převzetí Vítěz aukce nemůže uplatňovat 

žádné nároky vztahující se k předmětu aukce.  

5. Místo předání předmětu aukce je Česká geologická služba, Klárov 131/3, Praha 1 – Malá Strana, 

11821.  

 

VIII. 

Prohlídky předmětu aukce 
1. Prohlídku předmětu aukce je možno uskutečnit v sídle zadavatele pouze po předchozí dohodě na 

telefonním čísle: 723 562 691 nebo prostřednictvím kontaktního emailu.  

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato Aukční 

vyhláška vyhotovena.  

 

2. Veškerá práva a povinnosti účastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce specifikována, se 

řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony.  

 

V Praze dne:  23.11.2021 

 

 

……………………………………..….  

Zadavatel aukce  

Česká geologická služba 


